Итоговый оценочный лист участников муниципального этапа региональной олимпиады школьников по краеведению в 2021/22 учебном году
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Теоретический тур
	Исследовательские работы
	Итого
	Статус участника

	Волкова Мария

	СОШ № 2 им. М.Ф. Колонтаева
	8
	22
	14
	36
	участник

	Бахтин Александр
	СОШ № 13
	8
	54
	19
	73
	победитель

	Гусейнов Илья


	СОШ № 26
	8
	15
	18
	33
	участник

	Кононов Алексей
	СОШ № 7
	9
	24
	15
	39
	участник

	Соколов    

Никита
	СОШ № 13
	9
	20
	12
	32
	участник

	Петриченко Екатерина
	СОШ № 31
	9
	21
	22
	43
	Участник

	Подгорный Леонид
	СОШ № 47
	10
	23
	17
	40
	участник

	Агеева Александра 


	СОШ № 50
	10
	39
	20
	59
	победитель

	Иванов Сергей

	СОШ № 5
	11 
	90
	22
	112
	победитель

	Лященко Александр

	СОШ № 23
	11
	61
	21
	82
	участник

	Алиферов Антон

	Гимназия № 24
	11
	44
	22
	66
	участник

	Макаров Федор

	Гимназия № 24
	11
	41
	13
	54
	участник

	Литвин Алиса

	СОШ № 46
	11
	25
	15
	40
	участник


